
 

  

 

 

 Stránka 1 z 14 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:   Tiskařské práce 

 

Registrační čísla projektů:  CZ.1.07/2.2.00/15.0046 

CZ.1.07/3.2.02/01.0026 

CZ.1.07/2.2.00/15.0049     

                                        

Názvy projektů: Nové pojetí výuky imunoanalytických metod 

Pracovní lékařství pro lékaře všech odborností  

Experimentální chirurgie – nové technologie v medicíně 

 

Předpokládaná cena bez DPH:  904.825,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek:   20. 08. 2012 do 12:00 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo/místo podnikání 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ 
00216208 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

doc. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

 

Místo konání hodnotící komise:  Husova 3, 306 05 Plzeň   

Datum konání hodnotící komise:   22. 08. 2012 

 

Složení hodnotící komise:              Mgr. Kristýna Cajthamlová 

                                                                       Mgr. Adam Šoukal 

RNDr. Marie Karlíková, PhD. 

MUDr. Václav Liška 

Mgr. Kateřina Bejvlová               

                                                          



 

  

 

 

 Stránka 2 z 14 

Zahájení zasedání:     13:00     

Ukončení zasedání:    15:30   

     

3. Průběh jednání hodnotící komise 

 

Hodnotící komise zahájila své jednání určením zapisovatele, kterým byl určen Mgr. 

Adam Šoukal, a podepsáním čestných prohlášení a prezenční listiny (tyto dokumenty jsou 

připojeny jako nedílné součásti tohoto zápisu). Hodnotící komice se dohodla, že v případě 

hlasování bude rozhodováno většinou hlasů přítomných členů hodnotící komise. Komise 

konstatovala, že si je vědoma, že musí své rozhodování činit na základě objektivního úsudku 

za dodržení zásad nediskriminace, rovného zacházení, transparentnosti a 3E. 

Následně bylo provedeno otevírání obálek a zjišťování úplnosti nabídek a zjišťování 

splnění požadované kvalifikace. O výsledku kontroly úplnosti a požadované kvalifikace je 

proveden zápis viz níže v textu. 

Vše bylo řádně zdokumentováno a veškeré výsledky zjištění hodnotící komise jsou 

popsány v níže uvedených bodech zápisu. 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma Sídlo IČ 

Tribun EU s.r.o. Cejl 892/32, 602 00 Brno 27662101 

Tiskárna Bílý slon, s. r. o. Škroupova 11, 312 00 Plzeň 25248596 

Kalous & Skřivan, s.r.o. Švihovská 165/10, 301 00 Plzeň 47716207 

PRIMA PRESS s.r.o. Borská 1169/46, 31600 Plzeň 26353440 

d-PRESS, s.r.o. Skladová 559/24, 326 00 Plzeň 25207431 

Dragon Print s.r.o. Klatovská 24, 301 00 Plzeň 26389126 

 

5. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne 09. 08. 2012 

 webových stránkách ZS kraje Plzeňského dne 09. 08. 2012 

 dále byla zveřejněna na stránkách www.lfp.cuni.cz dne 09. 08. 2012 

 a na profilu zadavatele dne 09. 08. 2012 

 



 

  

 

 

 Stránka 3 z 14 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Polypress, s.r.o. 26351731 Truhlářská 486, Karlovy 

Vary 

15. 08. 2012, 

08:15 hodin 

2. PRINT PRODUKCE 

PRAHA s.r.o. 

27246175 Popovičky 7, Říčany u Prahy 17. 08. 2012, 

09:30 hodin 

3. Leopold Vyšenka 

L. V. Print 

10091939 Tupesy 391 17. 08. 2012, 

09:35 hodin 

4. Tribun-EU, s.r.o. 27662101 Cejl 892/32, Brno 17. 08. 2012, 

09:40 hodin 

5. Dragon Print, s.r.o. 26389126 Klatovská tř. 24, Plzeň 17. 08. 2012, 

13:20 hodin 

6. Vydavatelství MAC, 

spol. s r.o. 

27140351 Na Spojce 968/7, Praha 10 

- Vršovice 

20. 08. 2012, 

09:30 hodin 

7. Systemprint Drescher, 

spol. s r.o. 

18622224 Myslbekova 273, Náchod 20. 08. 2012, 

11:10 hodin 

8. Tiskárna Bílý slon, s.r.o. 25248596 Škroupova 1017/11, Plzeň 20. 08. 2012, 

11:50 hodin 

 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Kristýna Cajthamlová Externí poradce 

Mgr. Adam Šoukal Zaměstnanec zadavatele 

RNDr. Marie Karlíková, PhD. Zaměstnanec zadavatele 



 

  

 

 

 Stránka 4 z 14 

MUDr. Václav Liška Zaměstnanec zadavatele 

Mgr. Kateřina Bejvlová Zaměstnanec zadavatele 

 

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti a 

nepodjatosti členů hodnotící komise. 

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (Krycí 

list nabídky, Prohlášení o počtu listů nabídky, Seznam statutárních orgánů + 

prohlášení) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Obchodní firma nebo název: 
Polypress, s.r.o. 

Sídlo: Truhlářská 486, Karlovy Vary 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
26351731 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH: 673.700 Kč bez DPH 

Závěr: 
Nabídka: 

splňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona. 



 

  

 

 

 Stránka 5 z 14 

Obchodní firma nebo název: 
PRINT PRODUKCE PRAHA s.r.o. 

Sídlo:   Popovičky 7, Říčany 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
27246175 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ne, nabídka neobsahuje nabídkovou cenu 

bez DPH. 

Nabídková cena bez DPH: 
Neuvedena  

(nabídková cena činí 717.102,60 Kč 

s DPH) 

Závěr: 
Nabídka: 

nesplňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona.  

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Leopold Vyšenka L. V. Print 

Sídlo:  Tupesy 391 

Právní forma: 
FO 

IČ: 
10091939 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ne, nabídka neobsahuje čestná prohlášení 

dle ust. §68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.  

Nabídková cena bez DPH: 612.869 Kč bez DPH 

Závěr: 
Nabídka: 

nesplňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona. 

 



 

  

 

 

 Stránka 6 z 14 

Obchodní firma nebo název:   Tribun EU s.r.o. 

Sídlo: 
Cejl 892/32, Brno 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
27662101 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ne, nabídka neobsahuje nabídkovou cenu 

bez DPH a rovněž obsahuje chybný údaj o 

celkové ceně. 

Nabídková cena bez DPH: 
Neuvedena 

(nabídková cena činí 484.962 Kč s DPH) 

Závěr: 
Nabídka:  

nesplňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona. 

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Dragon Print s.r.o. 

Sídlo:   Klatovská tř. 24, Plzeň 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
26389126 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ne, nabídka neobsahuje čestná prohlášení 

dle ust. §68 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., k podpisu nepřipojil dle údajů 

obchodního rejstříku razítko společnosti. 

Nabídka neobsahuje celkovou nabídkovou 

cenu bez DPH 

Nabídková cena bez DPH: 
Neuvedena  

(nabídková cena činí 949.962 Kč s DPH) 

Závěr: 
Nabídka: 

nesplňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona. 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 7 z 14 

Obchodní firma nebo název: 
Vydavatelství MAC, spol. s r.o. 

Sídlo:   Na Spojce 968/7, Praha 10 - Vršovice 

Právní forma: 
spol. s r.o. 

IČ: 
27140351 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH pro dílčí plnění A1, A2 564.835 Kč bez DPH 

Závěr: 
Nabídka: 

splňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona. 

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Systemprint Drescher, spol. s r.o. 

Sídlo:  Myslbekova 273, Náchod 

Právní forma: 
spol. s r.o. 

IČ: 
18622224 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ne, nabídka neobsahuje čestná prohlášení 

dle ust. §68 odst. 3 písm. a), b) zákona č. 

137/2006 Sb. 

Nabídková cena bez DPH: 791.252 Kč bez DPH 

Závěr: 
Nabídka: 

nesplňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 8 z 14 

Obchodní firma nebo název: 
TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o. 

Sídlo:  Škroupova 1017/11, Plzeň 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
25248596 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ne, nabídka neobsahuje čestné prohlášení 

dle ust. §68 odst. 3 písm. a), b) zákona č. 

137/2006 Sb. Pro dílčí plnění A3 překročil 

nejvýše přípustnou cenu. 

Nabídková cena bez DPH: 789.750 Kč bez DPH 

Závěr: 
Nabídka: 

nesplňuje požadavky dle §71 odst. 8 

zákona. 

 

9. Seznam vyloučených nabídek 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

2. 
PRINT PRODUKCE 

PRAHA s.r.o. 
27246175 Popovičky 7, Říčany 

17. 08. 2012, 

09:30 hodin 

3. 
Leopold Vyšenka L. 

V. Print 
10091939 Tupesy 391 

17. 08. 2012, 

09:35 hodin 

4. Tribun EU s.r.o. 27662101 Cejl 892/32, Brno 
17. 08. 2012, 

09:40 hodin 

5. Dragon Print s.r.o. 26389126 Klatovská tř. 24, Plzeň 
17. 08. 2012, 

13:20 hodin 

7. 
Systemprint 

Drescher, spol. s r.o. 
18622224 Myslbekova 273, Náchod 

20. 08. 2012, 

11:10 hodin 

8. 
TISKÁRNA BÍLÝ 

SLON s.r.o. 
25248596 Škroupova 1017/11, Plzeň 

20. 08. 2012, 

11:50 hodin 



 

  

 

 

 Stránka 9 z 14 

10. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Vzhledem 

k tomu, že zadavatel umožňoval dílčí plnění zakázky, hodnotila hodnotící komise samostatně 

jednotlivá dílčí plnění v úrovni A1, A2 a A3. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

 nejnižší nabídková cena s váhou 60 % 

 kvalita předložené tiskařské práce s váhou 40 % 

 

pro nejnižší nabídkovou cenu vzorec: 100* (nejnižší nabídková cena / cena hodnocené 

nabídky) * 60 % 

 

pro kvalitu předložené tiskařské práce vzorec: bodové hodnocení kvality a formy = počet 

bodů hodnocené nabídky * 40% 

 

 Hodnocená kategorie Bodové hodnocení – dílčí 

(max. 100 bodů) 

1. Celkové zpracování 0 – 50 

2. Kvalita tisku 0 – 50 

 

11. Výsledek hodnocení  

 

Plnění A1 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 – uchazeč Polypress, s.r.o. 

 

Číslo 

nabídky 
Nejnižší nabídková cena 60% 

Kvalita předložené tiskařské práce 

40% 
Celkem 

1. 60 40 100 

6. 50 0 50 

 



 

  

 

 

 Stránka 10 z 14 

Plnění A2 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 – uchazeč Polypress, s.r.o. 

 

Číslo 

nabídky 
Nejnižší nabídková cena 60% 

Kvalita předložené tiskařské práce 

40% 
Celkem 

1. 60 40 100 

6. 35 0 35 

 

 

Plnění A3 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 – uchazeč Polypress, s.r.o. 

 

Číslo 

nabídky 
Nejnižší nabídková cena 60% 

Kvalita předložené tiskařské práce 

40% 
Celkem 

1. 60 40 100 

 

 

12. Přílohy 

 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

 

Prezenční listina 

 

Čestná prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

 

13. Další informace 

 

Další informace nejsou. 

 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 11 z 14 

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku: Tiskařské práce 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Mgr. Kristýna Cajthamlová  

Mgr. Adam Šoukal  

RNDr. Marie Karlíková, PhD.  

MUDr. Václav Liška  

Mgr. Kateřina Bejvlová  

 

 

Zapsal: Mgr. Adam Šoukal 

 

 

V Plzni dne 22. 08. 2012 

 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 12 z 14 

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 24. 08. 2012 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele doc. MUDr. Boris Kreuzberg, 

Csc. - děkan 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 13 z 14 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

  

 

 

 Stránka 14 z 14 

     

 


